
GYMNÁZIUM 
A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA PEDAGOGICKÁ LIBEREC 

Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace 

adresa: Jeronýmova 425/27 bank. spojení:  ČSOB Liberec email: stastnyj@jergym.cz 
 460 07 Liberec č. ú.:  259987609/0300 internet: www.jergym.cz 
IČO: 467 480 75 tel.: 482 771 326 fax: 482 771 329 

 

 

Výroční zpráva v oblasti poskytování informací v roce 2019 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  v platném znění 

 
Zpráva je sestavena na základě povinnosti vyplývající z § 5 a §18 zákona č. 106/1999 Sb. 
Činnost v oblasti poskytování informací v roce 2019 
1. počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  0/0 
2. počet podaných odvolání proti rozhodnutí:        118 
3. počet obdržených rozsudků soudu         0 
4. počet stížností podaných při vyřizování žádostí o informace:      0 
Na základě účinnosti zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
je škola subjektem, který je povinen poskytovat veřejnosti informace vztahující se k její působnosti. 
Výše uvedená povinnost byla realizována především formou ústních, telefonických a e-mailových 
dotazů ze strany fyzických i právnických osob, na které se informační povinnost podle citovaného 
zákona č. 106/1999 Sb. nevztahuje a tedy v souladu se zákonem nebyly evidovány. Tyto běžné ne-
formální ústní, telefonické a e-mailové informace se vyřizovaly v kancelářích školy. Informace se 
týkaly Dne otevřených dveří, třídních schůzek, lyžařských výcviků a jiných akcí pořádaných školou, 
účasti na výstavách, podání přihlášek ke studiu, přijímacího řízení apod. 
Povinnost poskytovat informace je ze zákona možná i prostým zveřejněním. Zveřejňování informací 
o škole bylo prováděno s vyžitím informačních letáků a prostřednictvím webové stránky 
(www.jergym.cz) či sdělovacích prostředků. 
 
Liberec, dne 19. února 2020 
  

Mgr. Jaroslav Šťastný v. r. 
ředitel školy 

http://www.jergym.cz/

